

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE

Akce: oprava spojovacího chodníku v ul. Ve smyčce 1886 v k.ú. Ústí n.L.

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
řezání AB tl.do 10cm	bm	8,00	85,00	680,00
odstranění náletového křoví	m2	50,00	25,00	1250,00
odstranění AB tl.do 5cm	m2	110,00	35,00	3850,00
odstranění podkladů tl.do 15cm	m2	110,00	75,00	8250,00
odstranění sadových obrubníků	bm	92,00	95,00	8740,00
odvoz sutí na skládku s uložením	t	48,60	156,00	7581,60
osazení obrubníků silničních	bm	92,00	238,00	21896,00
osazení litinových poklopů	ks	1,00	850,00	850,00
postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2	m2	110,00	17,00	1870,00
zatření styčných spár SA 12 s podrcením	bm	8,00	35,00	280,00
povrch komunikace z AB tl.do 60mm	m2	110,00	540,00	59400,00
SPCM:obruba silniční 1000/100/250	ks	95,00	115,00	10925,00
SPCM:kanalizační poklop do 10t	ks	1,00	2870,00	2870,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			128442,60	

cena bez DPH:	128 442,6 Kč
DPH 21%:	26 972,9 Kč
celkem včetně 21% DPH:	155 415,5 Kč

V Ústí nad Labem dne: 14. 2014

